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Jednostki badawcze wspomogą policję

 24 września posłowie niemal jednogłośnie poprawili ustawę o policji.
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Nowelizacja ta dotyczy przepisów o jednostkach badawczo-rozwojowych, które wchodzą w skład
policji. Mają się one zająć nie tylko działalnością naukową (np. kryminalistyką czy daktyloskopią), ale
i wykrywczą.

Wszystko po to, by w dobie rozwijającej się nauki praktycznie wesprzeć policję w walce
o bezpieczeństwo. Jak? Poprzez usprawnienie procesów wykrywczych i dowodowych. Posłowie liczą
także na dobrą współpracę międzynarodową, a głównie na wymianę danych daktyloskopijnych
i wyników analizy DNA.

Zgodnie z nowelizacją jednostka badawczo-rozwojowa funkcjonująca w policji prócz działalności
naukowej będzie mogła również realizować dotychczasowe ustawowe zadania policji, np. zbieranie
dowodów. Dziś jest to w praktyce niemożliwe. Powód? Nie wiadomo, kto ma wyłożyć pieniądze na
bieżącą działalność takiej.

Niebawem ma się to zmienić, i to nie tylko ze względu na szybki rozwój wszelkich dziedzin nauki
i techniki.

Nowelizacja trafi teraz do Senatu.

Rzeczpospolita 
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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